
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiele August

Datum 21.08.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft KSG Bieber

Spielort Großsporthalle Biebertal  Gastmannschaft TUS Vollnkirchen

 

Heimmannschaft

KSG Bieber
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rabenau, Laura - -

3 Franke, Jessica - - 4 2/2

4 Rönnig, Elena - - 2

5 Weber, Lena - - 1

6 Kneissl, Nele - - 18:13

8 Wagner, Tara Theres - - 32:48

9 Keul, Sophia - - 4

11 Stein, Johanna - - 3

13 Petermann, Nadine - - 1

14 Stamm, Svenja - - 3

16 Metzler, Paulina - - 1 25:09

20 Schmidt, Ida - - 3 2/3 07:41

21 Habicht, Katrin - - 1

72 Zagermann, Nicole - -

A Lange, Tristan - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 20:43

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TUS Vollnkirchen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Blücher, Michele - - 31:13

5 Bernhardt, Lea - - 2 0/1

6 Litvinov, Alesja - - 03:40

8 Glotzbach, Mia Sophie - - 0/1

11 Gath, Silja - - 1 05:49 36:42 51:43

13 Friedrich, Sophia - -

14 Schneider, Mareike - -

15 Breß, Charlin - - 3

16 Herbel, Fenja - -

19 Schmidt, Laura - -

21 Moser, Lisa - -

26 Damm, Jasmina - - 3 2/2 03:10

A Jox, Lukas - -

B Schreier, Dominik - -

C Friedrich, Hannah - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:16

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stephan, Timo - - - - -

Zeitn. Bremer, Meike - - - - -

Sek. Herrmann, Franziska - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger KSG Bieber

Ergebnis 23:9 (9:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:51 1:0 Tor 9 Keul, Sophia

Heim 02:44 2:0 Tor 9 Keul, Sophia

Gast 02:53 2:1 Tor 26 Damm, Jasmina

Gast 03:10 Verwarnung 26 Damm, Jasmina

Heim 03:33 3:1 Tor 9 Keul, Sophia

Gast 03:40 Verwarnung 6 Litvinov, Alesja

Gast 05:49 Verwarnung 11 Gath, Silja

Heim 05:56 4:1 7m mit Tor 20 Schmidt, Ida

Heim 07:41 Verwarnung 20 Schmidt, Ida

Gast 07:49 4:2 7m mit Tor 26 Damm, Jasmina

Heim 08:19 5:2 7m mit Tor 20 Schmidt, Ida

Heim 09:23 6:2 Tor 14 Stamm, Svenja

11:11 Auszeit Gast

Heim 13:23 6:2 7m ohne Tor 20 Schmidt, Ida

Gast 15:12 6:3 Tor 15 Breß, Charlin

Heim 17:09 7:3 Tor 4 Rönnig, Elena

Heim 18:13 Verwarnung 6 Kneissl, Nele

Gast 18:16 7:3 7m ohne Tor 8 Glotzbach, Mia Sophie

Heim 19:36 8:3 Tor 21 Habicht, Katrin

20:43 Auszeit Heim

Heim 21:51 9:3 Tor 3 Franke, Jessica

Gast 23:34 9:4 Tor 5 Bernhardt, Lea

Heim 25:09 Verwarnung 16 Metzler, Paulina

Heim 30:50 10:4 Tor 20 Schmidt, Ida

Gast 31:13 2 Minuten 2 Blücher, Michele

Heim 31:13 11:4 7m mit Tor 3 Franke, Jessica

Heim 32:48 2 Minuten 8 Wagner, Tara Theres

Gast 32:48 11:5 7m mit Tor 26 Damm, Jasmina

Heim 33:25 12:5 7m mit Tor 3 Franke, Jessica

Gast 33:45 12:6 Tor 15 Breß, Charlin

Heim 35:57 13:6 Tor 11 Stein, Johanna

Heim 36:38 14:6 Tor 13 Petermann, Nadine

Gast 36:42 2 Minuten 11 Gath, Silja

Heim 38:02 15:6 Tor 11 Stein, Johanna

Heim 40:50 16:6 Tor 11 Stein, Johanna

42:16 Auszeit Gast

Gast 43:21 16:6 7m ohne Tor 5 Bernhardt, Lea

Gast 43:33 16:7 Tor 5 Bernhardt, Lea

Heim 44:48 17:7 Tor 9 Keul, Sophia

Heim 45:30 18:7 Tor 16 Metzler, Paulina

Heim 47:03 19:7 Tor 5 Weber, Lena

Heim 49:33 20:7 Tor 14 Stamm, Svenja

Gast 50:57 20:8 Tor 11 Gath, Silja

Gast 51:43 2 Minuten 11 Gath, Silja

Heim 52:26 21:8 Tor 14 Stamm, Svenja

Gast 54:05 21:9 Tor 15 Breß, Charlin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:59 22:9 Tor 4 Rönnig, Elena

Heim 57:06 23:9 Tor 3 Franke, Jessica
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